

Årsredovisning

för

Nanogruppen AB

556922-1749

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Toni Meher Aziz, Styrelseledamot
2024-05-30

Styrelsen för Nanogruppen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver personaluthyrning och byggservice såsom renoveringar, nybyggnation och därmed förenlig verksamhet. Aktiebolaget ska bedriva import och handel med verktyg och maskiner (grävmaskiner, dumpers och liknande maskiner inom bygg), samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget kommer att köpa och förädla fastigheter och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 10 822 | 10 722 | 7 434 | 4 456 |
| Resultat efter finansiella poster | 763 | 324 | 557 | 401 |
| Soliditet (%) | 36,7 | 38,2 | 50,8 | 43,3 |

Omsättningen räkenskapsåret 2022 har ökat pga att bolaget har fått in fler uppdrag. Omsättningen räkenskapsåret 2021 ökade då bolaget har haft fler anställda och därmed kunnat utföra fler och större arbeten.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 885 163 | 171 710 | 1 106 873 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 171 710 | -171 710 | 0 |
| Årets resultat | | | 387 944 | 387 944 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 1 056 873 | 387 944 | 1 494 817 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|------------------|
| balanserad vinst | 1 056 873 |
| årets vinst | 387 944 |
| | 1 444 817 |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 1 444 817 |
| | 1 444 817 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2023-01-01 | 2022-01-01 |
|--|-----|--------------------|--------------------|
| | 1 | -2023-12-31 | -2022-12-31 |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 10 821 665 | 10 721 581 |
| Övriga rörelseintäkter | | 73 581 | 243 689 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 10 895 246 | 10 965 270 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -323 339 | -444 048 |
| Övriga externa kostnader | | -2 715 867 | -2 549 784 |
| Personalkostnader | 2 | -6 884 215 | -7 604 262 |
| Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -83 761 | -41 036 |
| Summa rörelsekostnader | | -10 007 182 | -10 639 130 |
| Rörelseresultat | | 888 064 | 326 140 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 4 565 | 1 306 |
| Räntekostnader | | -129 867 | -3 399 |
| Summa finansiella poster | | -125 302 | -2 093 |
| Resultat efter finansiella poster | | 762 762 | 324 047 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -209 000 | -90 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -209 000 | -90 000 |
| Resultat före skatt | | 553 762 | 234 047 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -165 818 | -62 337 |
| Årets resultat | | 387 944 | 171 710 |

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

| | | | |
|--|---|------------------|---------------|
| Byggnader och mark | 3 | 3 334 795 | 0 |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 4 | 19 280 | 28 947 |
| Inventarier, verktyg, bilar och transportmedel | 5 | 151 111 | 51 232 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 3 505 186 | 80 179 |

Summa anläggningstillgångar

3 505 186

80 179

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

| | | | |
|--------------------------|--|----------|----------------|
| Varor under tillverkning | | 0 | 340 000 |
| Summa varulager | | 0 | 340 000 |

Kortfristiga fordringar

| | | | |
|--|--|------------------|------------------|
| Kundfordringar | | 970 697 | 1 086 300 |
| Övriga fordringar | | 169 819 | 208 232 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 24 470 | 423 736 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 164 986 | 1 718 268 |

Kassa och bank

| | | | |
|------------------------------------|--|------------------|------------------|
| Kassa och bank | | 288 206 | 1 170 964 |
| Summa kassa och bank | | 288 206 | 1 170 964 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 453 192 | 3 229 232 |

SUMMA TILLGÅNGAR

4 958 378

3 309 411

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 056 873

885 163

Årets resultat

387 944

171 710

Summa fritt eget kapital

1 444 817

1 056 873

Summa eget kapital

1 494 817

1 106 873

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

407 900

198 900

Summa obeskattade reserver

407 900

198 900

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

6

2 007 850

42 696

Summa långfristiga skulder

2 007 850

42 696

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

119 714

312 313

Skatteskulder

98 712

181 483

Övriga skulder

123 945

666 717

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

705 440

800 429

Summa kortfristiga skulder

1 047 811

1 960 942

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 958 378

3 309 411

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|--|------|
| Byggnader | 2% |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 år |
| Inventarier och verktyg | 3 år |
| Bilar och andra transportmedel | 3 år |

Not Ställda säkerheter

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------------|------------|
| Fastighetsinteckning Göteborg Tolered 63:15 | 2 000 000 | 0 |
| | 2 000 000 | 0 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023 | 2022 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 11 | 11 |

Not 3 Byggnader och mark

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Inköp | 3 400 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 3 400 000 | 0 |
| Årets avskrivningar | -65 205 | 0 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -65 205 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 3 334 795 | 0 |

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 79 000 | 50 000 |
| Inköp | 0 | 29 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 79 000 | 79 000 |
| Ingående avskrivningar | -50 053 | -46 138 |
| Årets avskrivningar | -9 667 | -3 915 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -59 720 | -50 053 |
| Utgående redovisat värde | 19 280 | 28 947 |

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 185 000 | 241 000 |
| Inköp | 160 000 | 0 |
| Försäljningar/utrangeringar | -110 000 | -56 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 235 000 | 185 000 |
| Ingående avskrivningar | -133 768 | -102 218 |
| Försäljningar/utrangeringar | 58 768 | 10 242 |
| Årets avskrivningar | -8 889 | -41 792 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -83 889 | -133 768 |
| Utgående redovisat värde | 151 111 | 51 232 |

Not 6 Skulder till kreditinstitut

Nedan framgår fördelning av långfristiga lån.

| Långgivare | Lånebelopp 2023-12-31 | Lånebelopp 2022-12-31 |
|--------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| DNB Finans NMS 672 | 0 | 42 696 |
| SEB fastighetslån | 1 908 337 | 0 |
| Nordea Finans JOX 410 | 99 513 | 0 |
| | 2 007 850 | 42 696 |
| Kortfristig del av långfristig skuld | 105 996 | 0 |

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg 2024-05-30

Toni Meher Aziz
Toni Meher Aziz
Ordförande

Jan Stich Rickard Rydén
Jan Stich Rickard Rydén

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-30

Björn Olof Edvard Thunholm
Björn Olof Edvard Thunholm
Auktoriserad revisor
